ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
ЕГОРЬЕВСКОГО   РАЙОНА     АЛТАЙСКОГО     КРАЯ

РЕШЕНИЕ

07.10.2022г.                        с. Первомайское                                                     № 7

Об образовании  постоянных
комиссий       Первомайского
сельского  Совета  депутатов
Егорьевского района   Алтай
ского края

    В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Первомайский  сельсовет Егорьевского района Алтайского  края, Первомайский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ :

1. Утвердить  состав постоянной комиссии по социальной политике :
Бережных Л. Ф
    Кидакову М.С.
     Фалалеев С.В.
2. [bookmark: _GoBack]Утвердить  состав постоянной комиссии по экономике  и бюджету   в составе :
3. Уваров В.Н.
4. Угрюмов С. А.
5. Руш И.Г.
6. Панькину О.С.
7. Уваров В.Н.
3. Настоящее  решение вступает в силу с момента его  принятия.

Глава сельсовета                                                                               С.В. Котов